
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 6 «Колосок» п. Гигант Сальского района 

 

Приказ 

     №    244  

01.09.2021 г. 

 

О создании психолого- 

педагогического 

консилиума 

 

 В целях обеспечения эффективной работы с детьми, имеющими проблемы в обучении и 

воспитании, индивидуализации коррекционной деятельности всех участников коррекционно-

развивающего процесса, в соответствии с Примерным Положением о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной  организации (утв. Распоряжением Министерства просвещения 

Российской Федерации  от 09.09.2019  № Р-93),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБДОУ № 6 «Колосок» психолого- педагогический консилиум в составе 9 человек: 

председатель – Копенкина Т.К., старший воспитатель 

члены комиссии:       

 Ковалькова А.Г., педагог-психолог 

Хопрянинова Г.И., инструктор по физической культуре 

Мотаева О.Г., учитель-логопед  

Олейнова Д.А.,  воспитатель 

Рыжкова Е.С., воспитатель 

Самсонова С.Г., музыкальный руководитель 

Устиненко А.В., учитель-логопед  

Сластухина А.Н., тьютор 

2. Ведение документации возложить на  учителя-логопеда Мотаеву О.Г. 

3. Определить график работы консилиума в соответствии с режимом работы МБДОУ. 

4. Контроль  исполнения настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

1. Контроль исполнения  данного приказа возложить на старшего воспитателя Копенкину Т.К.    

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Колосок»   Фоменко А.А. 
 


